
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 30 квітня 2013 року         № 731 
 
 

Про розгляд клопотання Державного 
підприємства «2 ремонтний завод 
засобів зв’язку»   

 
Розглянувши подане клопотання та документи Державного підприємства «2 

ремонтний завод засобів зв’язку»  про дозвіл на експлуатацію об’єкта поводження з 
небезпечними відходами, керуючись ст.33 Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі делегованих  повноважень, виконавчий 
комітет Бережанської міської ради, 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1.  Надати дозвіл Державному підприємству «2 ремонтний завод засобів зв’язку» 
на експлуатацію об’єкта поводження з небезпечними відходами, на території 
заводу за адресою вул. І.Франка, 10 в м. Бережани,  а саме: 
-  тверді побутові відходи, 4 клас небезпеки, 
-  відходи деревини – кускові, тирса, стружка, 4 клас небезпеки. 

2.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
Гуля І.В. 

 
 
 
 

           Міський голова        В.Я. МУЗИЧКА  
 
 
 
 


